283

Actum in Curia Regia Branscen' Feria sexta
post Festa Solennia Pentecosten' proxima
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Nono.

Siedleckie

Donatio

Coram officio et actibus presentibus Castrensibus Branscen' p[ro] curia p[ro] lib[er]o Joanne
Colin Gregori Siedlecki suas mente et corpore caris palam publice ac libere Revo-
gavit Quia p[ro] Joanne olim Andree Piotrowski et eius posteris bonorum suorum in
mobiliis in hereditate Siedleckie consistens in campo quinque sulcos biennales a
pariete Zaniowska ad graniciem Siedlecka Regalem tendit inter metus Martini et
eiusdem Joannis iacens cum agris et omnibus ac singulis eorumq[ue] bonorum utilitatibus
fructibus proventus attinentibus et pertinentibus nullis peritis exceptis perpetuis ac
in futurum deinde donavit inscripsit et resignavit Cui iam ex nunc p[ro] realen cum
actuali ac pacifica possessione per Minutem Regni Cracoviam et p[ro] lib[er]o quod
offense acceptand[um] dat et admittit p[ro] p[ro]tione et exactione ab omni impedimen-
to iudicio quam libet personam causet sub damna semel simpli causet et edi-
candis Et Coram off[icio] p[ro]tenti Castrensi Branscen' in primo citationibus semel tan-
quam p[ro]sumptorio p[ro]sumpta ratione ac satisfactione sine ulla appellacione no-
tione appellacione diffugio gradu ac exceptione.

Fasce

Obligatio

Coram off[icio] et actibus presentibus Castrensibus Branscen' p[ro] curia p[ro] lib[er]o Joanne
Caris Fasce suas mente et corpore caris palam publice ac libere Revo-
gavit Quia p[ro] Stanislas et Jacobi Enckli de Siedleckie suas caris et eius posteris
bonorum suorum in mobiliis in hereditate Fasce sita in campo quinque sulcos biennales a
via stata Wysoce ad pariete Dronica extendens inter metus Jacobi h[ab]itac[i]o-
nem et Thomae Klyncuk iacens cum agris et omnibus ac singulis utilitatibus fructibus
proventus attinentibus et pertinentibus nullis peritis exceptis in quinque sexagenis p[ro]t[er]
hinc usq[ue] ad exemptionem obligavit Et p[ro]t[er] illi iam ex nunc cum actuali ac pac-
ifica possessione p[ro] Minutem et p[ro] lib[er]o quod quibus off[icio] acceptand[um] dat et admittit
p[ro] p[ro]tione ab omni impedimen- to iudicio et iudicio causet sub uadis simili
aliam quinque sexagenam p[ro]t[er] Et Coram off[icio] p[ro]tenti Castrensi Branscen' in pri-
mo citationibus semel tanquam p[ro]sumptorio p[ro]sumpta ratione ac satisfactione sine
ulla appellacione notione appellacione diffugio quibus ac exceptis se.

Porosla Woyslawy Obligatio

Coram off[icio] et actibus presentibus Castrensibus Branscen' p[ro] curia p[ro] lib[er]o Joanne
de Porosla Woyslawy suas mente et corpore caris palam publice ac libere Revo-
gavit Quia p[ro] Stanislas et Jacobi Enckli de Siedleckie suas caris et eius posteris
bonorum suorum in mobiliis in hereditate Porosla
Woyslawy consistens in primo loco quatuor sulcos biennales a pariete h[ab]itac[i]o-